

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado 00001000000600158992

CFDI de Ingreso

Serie A Folio 41
Lugar de emisión 39390 Fecha y hora de emisión 19 Ago. 2023 - 20:42:33

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI G03 - Gastos en general Exportación 01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
300016	KGM	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 24111503 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 85.00	44.00	\$ 3,740.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,740.00 Importe: \$ 598.40				
300017	KGM	ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10 Código SAT: 12163902 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 380.99	39.00	\$ 14,858.61	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 14,858.61 Importe: \$ 2,377.38				
300022	XPX	LIMPIADOR HARPIC BAÑOS REMOVEDO SARRO Y MUGRE BOTELLA 750 ML Código SAT: 47131829 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 49.00	25.00	\$ 1,225.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,225.00 Importe: \$ 196.00				
300023	XPX	PASTILLAS LIMPIADORAS HARPIC® WHITE & SHINE 2 PZAS 45G C/U Código SAT: 47131829 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 39.00	34.00	\$ 1,326.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,326.00 Importe: \$ 212.16				
300024	XPX	AROMATIZANTE WIESE REPUESTO DISPENSADOR 180 GRS Código SAT: 47131812 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 119.00	29.00	\$ 3,451.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,451.00 Importe: \$ 552.16				
300015	KGM	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 24111503 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 166.00	44.00	\$ 7,304.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,304.00 Importe: \$ 1,168.64				

Subtotal \$ 31,904.61
IVA Traslado (16%) \$ 5,104.74

IMPORTE CON LETRA: TREINTA Y SIETE MIL NUEVE PESOS CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 37,009.35

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
EDD40F64-6300-4A8D-90B8-2CF03CC40AB6
RFC proveedor de certificación
MAS0810247C0
Cadena original del timbre

|| 1.1 | EDD40F64-6300-4A8D-90B8-2CF03CC40AB6 | 2023-08-19T20:45:37 | MAS0810247C0 | hGFZUwpYk1PiYmzA6aYfTVAFdAc9tK5CtNM33NAixlalk1ZTVui6jAMOLsTr228RgMI1rVqWHsd1APOMdDG9gVmFlmZFoL/T1j3IMt1DvdAPAnbl3xClaPcdb+m+CB7A2ksoyRmXC7mPX9zu22YQnls0Xo38k+dU+W01FmPyAfazPBERGzpWnqWkjG5YULvKW2BlgG84Zpubz106Ky9vk4pB65D2y1ILx0mGAleHK05AN1INX3u+m7NTHqEHfhLodAq3BqpoG4ymdjVZeAPkifjkcZtTwE1fL73cGtW0cTOTWLg/zBfSo3je8+ND5yQYj5PWYjSMV0ScqKraB0OQ== | 00001000000505142236 | |

Número de certificado SAT
00001000000505142236
Sello digital del SAT

keOuAVUGWrlfb7HokG5OE+5UmZJtcz9Zdc1aV4izlOx0TRp1ObA8z6QEXrHeMFu4kVfZts4oiY9hiH0oRG/REDUy7BukouExOAAeDgbwg0WLb9lgSevgRBOi7QE1q/Zv9pqH+Mt+ZLbwjlg1gvsFul3UE4fddr/Cf8jsajwSpF9DzaXCMVhsHA8mh3Jj76ZVDUkn9lBwMxO/Edv+Chd3RiCv+qNMVYKpq70EPc2Up3ygpTdtGExeQPf2uOAO+B7VTok5N7AvAwnoGjv21ts+lMqhF57+7d0Kj+935NnNcw260y4Wjo83WoTi3DE72bsbcgn7yfODhKxw==

Fecha y hora de certificación
19 Ago. 2023 - 20:45:37
Sello digital del CFDI

hGFZUwpYk1PiYmzA6aYfTVAFdAc9tK5CtNM33NAixlalk1ZTVui6jAMOLsTr228RgMI1rVqWHsd1APOMdDG9gVmFlmZFoL/T1j3IMt1DvdAPAnbl3xClaPcdb+m+CB7A2ksoyRmXC7mPX9zu22YQnls0Xo38k+dU+W01FmPyAfazPBERGzpWnqWkjG5YULvKW2BlgG84Zpubz106Ky9vk4pB65D2y1ILx0mGAleHK05AN1INX3u+m7NTHqEHfhLodAq3BqpoG4ymdjVZeAPkifjkcZtTwE1fL73cGtW0cTOTWLg/zBfSo3je8+ND5yQYj5PWYjSMV0ScqKraB0OQ==